[image: image1.jpg]

   БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫның                                 РЕСПУБЛИка БАШКОРТОСТАН
            ЙƏРМƏКƏЙ районы                                               совет сельского поселения

                муниципаль РАЙОНЫның                                    Усман-Ташлинский сельсовет

         Уҫман-Ташлы  АУЫЛ СОВЕТЫ                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                  ауыл БИЛƏмƏҺе советы                                             ЕРМЕКЕЕВСКий РАЙОН
РЕШЕНИЕ

          № 7.7                                                                    от  13 января 2017  года

О публичных слушаниях

по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство скважины №2871г Троицкого нефтяного месторождения»,

по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство Троицкого нефтяного месторождения. 3 этап»

 расположенных в административных границах сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, совет сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство скважины №2871г Троицкого нефтяного месторождения», по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство Троицкого нефтяного месторождения. 3 этап» расположенных в административных границах сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

2. Провести публичные слушания по проекту указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с графиком (Приложение 1).

3. Установить что письменные предложения жителей сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан по проекту указанным в пункте 1 настоящего решения, направляются в совет сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан (Республика Башкортостан, Ермекеевский район, с. Усман-Ташлы, ул. Центральная, д. 27) в течении одного месяца со дня опубликования настоящего решения.

4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний.

5. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

•
Хантимерова Раушания Фаритовна – депутат по избирательному округу № 1;

•
Мухаметшина Айгуль Фатыховна - депутат по избирательному округу № 2;

•
Хуснуллина Венера Разимовна - депутат по избирательному округу № 4;

6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://usmantash.ru
7. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний, направить главе сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан протокол публичных слушаний.

8. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://usmantash.ru
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Усман-Ташлинский сельсовет                            Р.Ф. Хантимерова
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения

Усман-Ташлинский сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от 13.01.2017г. №7.7
ГРАФИК

Проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство скважины №2871г Троицкого нефтяного месторождения», по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство Троицкого нефтяного месторождения. 3 этап» расположенных в административных границах сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

	Наименование проекта
	Место ознакомления с демонстрационными материалами
	Место и время проведения публичных слушаний

	Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство скважины №2871г Троицкого нефтяного месторождения»,

проект планировки и проект межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство Троицкого нефтяного месторождения. 3 этап»
 расположенных в административных границах сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.
	Администрация сельского поселения Усман-Ташлинский сельсовет
(Республика Башкортостан, Ермекеевский район, с. Усман-Ташлы, ул. Центральная, д. 27)

	СДК с.Усман-Ташлы (Республика Башкортостан, Ермекеевский район с. Усман-Ташлы, ул. Центральная, д. 27)

20 февраля 2017 года в 10 часов 00 минут